ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	12.03.2021

	№ 2/12

с. Кожевниково

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

На  основании  пункта 9 статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кожевниковского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________

С.В. Юркин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________

С.А. Вишникина

[image: D:\temp\FineReader11\media\image1.jpeg]

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района
от 12.03.2021 № 2/12

	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва
	Согласие кандидата на назначение членом УИК

	1.
	Балабанова Ирина Юрьевна
	24.09.1990

	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493, 494,495, 496, 501
	495

	2.
	Моисеева Оксана Витальевна
	02.03.1986
	Собрание избирателей по месту работы – МКУ "Бухгалтерская служба"
	492,493, 494,495, 496, 501
	503

	3.
	Дерябин Александр Михайлович
	15.08.1980
	Собрание избирателей по месту жительства –
с. Вороново
	502,503, 504,505
	503

image1.jpeg